Условия использования электронного по-
дарочного сертификата изложены на 
сайте: https://teddy-room.ru/.

Приз №2 -  электрон-
ный подарочный серти-
фикат в магазин 
«HOFF» номиналом 10 
000 (десять тысяч) ру-
блей 00 копеек, а так-
же денежная часть 
приза в размере 3 231 
(три тысячи двести 
тридцать один) рубль 
00 копеек.

4 (четыре) штуки Условия использования электронного по-
дарочного сертификата изложены на 
сайте: https://hoff.ru/.

Приз №3 -  1000 (одна 
тысяча) бонусов на 
карту Магнит Плюс.

40 (сорок) штук С правилами пользования картой Магнит

[...]

ния Бонусов и полные условия использова-
ния картой участника программы лояльно-
сти находится на сайте торговой сети Маг-
нит: https://moy.magnit.ru/terms.

При выдаче Приза №1 и №2 Организатор исполняет обязанности налогового агента и ис-
числяет налог в размере — 3 231 (три тысячи двести тридцать один) рубль 00 копеек на 
доходы физических лиц, удерживая его из общей стоимости Приза в соответствии с п. 2 ст.
224 и п. 4 ст. 226 части II Налогового кодекса РФ для перечисления в бюджет соответству-
ющего уровня.

1.8.2 Когда разыгрываются Призы, указанные в п.3.2.1.

[...]

За весь период Акции 1 (Один) участник может получить 1 (Один) Приз любой из катего-
рий  или 1 (Один) Главный приз.

1.9           Главный приз

1.9.1 Из чего состоит Главный приз

Описание приза Количество

Главный приз выдаётся в виде денежных средств общим номиналом 
151 692 (Сто пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто два) рубля 00
копеек.

При выдаче Приза Организатор исполняет обязанности налогового 
агента и исчисляет налог в размере — 51 692 (Пятьдесят одна тысяча 
шестьсот девяносто два) рубля 00 копеек на доходы физических лиц, 
удерживая его из общей стоимости Главного Приза в соответствии с п.
2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части II Налогового кодекса РФ для 
перечисления в бюджет соответствующего уровня. Победителю 
подлежит переводу сумма в размере 100 000 рублей (Сто тысяч)